ADENDO Nº 001 AO EDITAL Nº 001/2009 DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE
VAGAS NO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE-RJ

A Prefeitura Municipal de Natividade, torna público a seguinte alteração no Edital:

1. NO ANEXO I: CARGOS, ESCOLARIDADE, VAGAS, SALÁRIO, JORNADA DE TRABALHO E VALOR DA INSCRIÇÃO

ONDE SE LÊ:

NÍVEL DE ESCOLARIDADE: MÉDIO COMPLETO

Cargo/Requisitos Vagas
Vagas

Cadastro
Reserva

Vagas Portadores
Deficiência

Vencimento
Inicial

Taxa de
Inscrição

Jornada de
Trabalho
Semanal

PM  II – Professor
Regente da Educação
Infantil e 1º segmento do
Ensino Fundamental

15

15 01

R$ 577,09 R$ 35,00 24 H

LEIA-SE:

NÍVEL DE ESCOLARIDADE: MÉDIO COMPLETO

Cargo/Requisitos Vagas
Vagas

Cadastro
Reserva

Vagas Portadores
Deficiência

Vencimento
Inicial

Taxa de
Inscrição

Jornada de
Trabalho
Semanal

PM  II – Professor
Regente da Educação
Infantil e 1º segmento do
Ensino Fundamental
(Curso de Magistério ou
Normal Superior)

15

15 01

R$ 577,09 R$ 35,00 24 H

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Natividade, 21 de setembro de 2009

MARCOS ANTÔNIO DA SILVA TOLEDO
PREFEITO MUNICIPAL